Bojszowy, dn. 08.04.2014r.

WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na ,, Przebudowg i rozbudowg istniejgcego budynku Gminnej
Biblioteki Publicznej wraz z przytgczami na dziatce nr 759/43 przy ul. Goscinnej W Bojszowach
realizowanego w ramach Programu Wieloletniego Kultura +, priorytet Biblioteka +, Infrastruktura
Bibliotek ” (ogloszenie zamieszczone w Biuletynie Zamowien Publicznych w dniu 18.03.2014r pod
numerem 91734-2014, ogtoszenie o zmianie ogloszenia z dnia 31.03.2014r. pod numerem 107942-
2014).

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy PZP ponizej udzielam wyjasnien na przestane przez Wykonawcow
w dniach od 25 marca do 28 marca 2014r. nastepujace pytania:

Pytanie 1

Przedmiar — przebudowa sieci elektroenergetycznej.

Zestawienie materialowe P.T. przebudowy sieci energetycznej poz. 10 zapis ,,Otworzone nawierzchni
utwardzonej” zaznaczamy, ze w/w przedmiar nie obejmuje odtworzenia nawierzchni utwardzone;.
Prosimy o odpowiedz do kogo z Wykonawcoéw nalezy ten zakres robdt , oraz uzupehienie przedmiaru
o pozycje dotyczace w/w zakresu robot.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiono. (Zat. nr1-1).

Pytanie 4

PW — instalacje elektryczne — wg rys. 11/8 -12 centralne wentylacje N1IW1, N2W2 oraz agregaty
skraplajagce nalezy zasili¢ kablem YKY 5x25mm, natomiast w przedmiarze poz. 94 wykazano
przewéd YDY 5x2,5mm° A zatem prosimy o jednoznaczne okreslenie czy przywolane zasilanie
nalezy wykona¢ kablem czy przewodem.

Odpowiedz:
Przedmiar zostal uzupetniony. (Zat. nr 11-8).



Prosze przyjaé do wyceny skorygowang ilo$¢ okablowania zgodnie z punktem C2
z zestawienia materialow

Uwagi
C2 OKABLOWANIE
1 YDYzo 3x1,5mm” m 200
2 YDYzo 3x2,5mm” m 1000
3 YDYzo 5x2,5mm” m 50
4 YKYzo 3x1,5mm” m 100 Zmiana dhugosci
5 YKYzo 3x2,5mm’ m 150 Dodatkowy typ
6 YKYzo 5x2,5mm’ m 150 Dodatkowy typ
7 YKYzo 5x1,5mm” m 50 Dodatkowy typ
8 YKYzo 5x6mm’ m 50
9 YK Yo 5xtomm® m 56 Usunigto
10 Oznaczniki kabli kpl 3

Pytanie 7 — Korekta odpowiedzi z dnia 03.04.2014r.
PW rys. 11/8-16 - rozdz. RT informuje, iz kablem YKY 3x2,5mm’ nalezy zasili¢ kable grzejne,
natomiast w przedmiarze brak zakresu prac prosimy o uzupeilnienie z podaniem podstaw wyceny

i ilosci obmiarowych.

Odpowiedz:

Potwierdzamy, ze kable grzewcze nalezy zastosowaé. Informacja o kablach grzejnych réwniez
w czesci Il 6. Zestawienie materiatlow zostalo dotaczone do niniejszych wyjasnien. Zat. nr 11-6 -
Zestawienie materialow.

Pytanie 28

Instalacje niskopradowe. Zgodnie z zestawieniem materialow nalezy zamontowac panel
przytaczeniowy pod stolem prezydialnym. Prosimy o podanie co wchodzi w sktad panelu
przylaczeniowego oraz ilosci paneli, ktore nalezy ujaé w wycenie.




Odpowiedz:

W przedmiarze zostala ujeta ilo§¢ paneli przylaczeniowych - 2 szt. (przedmiar instalacji
niskopradowych punkt 4. instalacja naglosnienia, pozycja 45). Minimalne wyposazenie panelu
przytaczeniowego to: 1x gniazdo zenskie XLR, 1x gniazdo zenskie mini jack, 1x RS-232 D-Sub.

Pytanie 29
Instalacje niskopradowe. Zgodnie z zestawieniem materiatow nalezy zamontowa¢ kable do rzutnikow
(od stanowiska konferencyjnego do rzutnika pod sufitem podwieszanym) ze stanowiska nauczyciela
do rzutnika. Prosimy o podanie co wchodzi w sktad zestawu kabli oraz ilosci, ktorg nalezy ujaé
W wycenie.

Odpowiedz:
W poz. 49 — zal. nr II-9 jako szt. nalezy przyja¢ 15 mb kabla umozliwiajacego wlasciwg prace
rzutnikoéw dostgpnych na rynku.

Pytanie 47
Brak w przedmiarze robot instalacji niskopradowej ,,zespotlu wzmacniaczy”. Proszg o uzupetnienie
przedmiaru wraz z podaniem przyktadowego typu oraz parametrow zespotu wzmacniaczy.

Odpowiedz:

Pojeciem "zestawu wzmacniaczy" powinno by¢ rozumiane jako koncowka mocy 2x400W, ktore ujete
sa w przedmiarze instalacji niskopradowych w punkcie 4. instalacja naglos$nienia, pozycja 39.
Parametry techniczne ktére w powinny spetnia¢ wzmacniacze to: petla impedancji 4Q2; wzmocnienie
napigciowe 32.0 dB; czestotliwos¢ 10Hz...40kHz (+/-1 dB); impedancja wyjscia 20kQ; klasa AB.

Pytanie 48
Brak zestawienia stali zbrojeniowej. Prosz¢ o zamieszczenie brakujacego zestawienia na stronie
internetoweyj.

Odpowiedz:
Zestawienie stali zbrojeniowej zostato dotaczone do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 49
Brak wykazu stali profilowanej. Prosz¢ o zamieszczenie brakujgcego zestawienia na Stronie
internetoweyj.

Odpowiedz:
Zestawienie stali zbrojeniowe] zostato dotaczone do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 58
W projekcie podano $wietlowke poziomag o dtugosci 150 cm pod sufitem (pom. 1.1), ktorej brak
w przedmiarze. Prosz¢ o wyjasnienie i uzupetnienie przedmiaru.



Odpowiedz:
Swietlowka o symbolu K jest ujeta w przedmiarze elektrycznym w punkcie 2 (instalacje oswietlenia)
w pozycji 37. (Zat. nr 11-8).

Pytanie 59
W projekcie podano ,,Swietlowka liniowa montowana w pionie za ptyta GK na dt. 250 cm” (pom. 1.7,
1.8). Jednakze podanej $wietlowki brak w przedmiarze. Prosz¢ o uzupehienie przedmiaru o podang
sSwietlowke.

Odpowiedz:
Swietlowka o symbolu I.1 jest ujeta w przedmiarze elektrycznym w punkcie 2 (instalacje o$wietlenia)
w pozycji 38. (Zat. nr I1-8).

Pytanie 66

W opisie ,,Przytacze i przektadka kanalizacji deszczowej, drenaz opaskowy” podano ,,Zaprojektowano
studzienki rewizyjne np. Drainflex z rur karbowanych DN/Dz 315/354 z osadnikiem substancji
mineralnych zwienczona pokrywa PP do rur karbowanych DN 315 o wytrzymato$ci A15”. Jednakze
podanej studzienki rewizyjnej brak w przedmiarze. Prosze o wyjasnienie i uzupetienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiono — poz. 34. (Zat. nr I-2).

Pytanie 69
Brak w przedmiarze trojnika zaprasowanego sr. 20-16-60 w ilosci 2 sztuk ktoéry jest w zestawieniu
materialow instalacji c.o. Prosze o uzupehienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiono — poz. 14. (Zat. nr 11-6).

Pytanie 70
Brak w przedmiarze zaworu do odwodnienia $r. 15 mm w ilosci 3 sztuk ktory jest w zestawieniu
materialow instalacji c.o. Prosze o uzupehienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiono — poz. 36. (Zat. nr 11-6).

Pytanie 71
Brak w przedmiarze automatycznego odpowietrznika prostego w ilosci 6 sztuk ktory jest
W zestawieniu materiatdow instalacji c.t. Prosze o uzupehienie przedmiaru.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiono — poz. 101. (Zat. nr II-6).



Pytanie 73
Prosze o potwierdzenie iz podana ilo$¢ stali zbrojeniowej podana w przedmiarze jest wystarczajaca do
wykonania w/w zadania.

Odpowiedz:
Zestawienie stali zbrojeniowej zostato dotaczone do niniejszych wyjasnien.

Pytanie 76

c)

Poz. 151 - W podanej pozycji podano okladziny $cian z kamienia. Prosz¢ o podanie
przyktadowego rodzaju, typu kamienia ktorego nalezy utozy¢ na Scianie.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiony. Zat. nr II-1.1.1, 11-2.1.1, 11-3.1.1. Aby nie zaburzy¢ numeracji pozycji
przyjeto, ze pozycja 154 (tyczaca si¢ ww. kamiennych oktadzin) bgdzie miata wartos¢ zero. Prosze tak

przyjac.

Pytanie 78

n)

poz. 47 — W podanej pozycji podano ,,System okablowania gltosnikowego i sygnatowego wraz
z panelem przylaczeniowym pod stolem prezydialnym, okablowanie szafy teletechnicznej”.
Prosze¢ o podanie rodzaju oraz dtugosci przewodu do wykonania instalacji nagto$nienia.

Odpowiedz:

W przedmiarze zostala uj¢ta ilos¢ paneli przylaczeniowych - 2 szt. (przedmiar instalacji
niskopradowych punkt 4. instalacja naglos$nienia, pozycja 45). Minimalne wyposazenie panelu
przytaczeniowego to: 1x gniazdo zeniskie XLR, 1x gniazdo zenskie mini jack, 1x RS-232 D-Sub.
Dtugosé¢ przewoddéw — minimum 15 mb.

0) poz. 49 — W podanej pozycji podano ,,System okablowania ze stanowiska nauczyciela do
rzutnika.” Prosz¢ o podanie rodzaju oraz dlugosci przewodu ktéry nalezy uzy¢ do polaczenia
rzutnika ze stanowiskiem nauczyciela. Jest to niezb¢dne w celu rzetelnej wyceny w/w zadania.
Odpowiedz:

W poz. 49 — zat. nr II-9 jako szt. nalezy przyja¢ 15 mb kabla umozliwiajacego wtasciwa prace
rzutnikow dostepnych na rynku.

Pytanie 81

Pytania do przedmiaru robot ,,Przebudowa sieci elektroenergetyczne;j”:

a)

Poz. 22 — W opisie do pozycji podano ,Wywoz nadmiaru ziemi samochodami
samowytadowczymi na kazdy nastepny 1 km do 10 km.” Jednakze brak krotno$ci w podanej
pozycji. Prosz¢ o uzupetnienie przedmiaru o brakujacg krotnos¢ K=10.

Odpowiedz:

W pozycji 22 przedmiaru robot "przebudowy sieci elektroenergetycznych" zostal ujety zakres
robot zwigzany z,wywozem nadmiaru ziemi samochodami samowyladowczymi na kazdy
nastepny 1 km do 10 km”. Z kolei odpowiednia krotno$¢ zostata przyjeta w kosztorysie i jest
wlasciwa (przedstawiona jest to w punkcie 22, kolumna 6 kosztorysu).



Pytanie 86
Pytania do przedmiaru ,,Roboty budowlane™:

a)

b)

Poz. 169 — W podanej pozycji w obmiarze ujgto ilos¢ 14,85 (pom. 1.4) jako posadzka drewniana.
Jednakze wedlug projektu w podanym pomieszczeniu majg by¢ plytki gresowe. Prosze
0 wyjasnienie oraz o korekte ilosci w podanej pozycji. Proszg o korekte ilosci w pozycji 171.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiony — poz. 178. (Zat. nr 11-1.1.1, 11-2.1.1, 11-3.1.1)

Poz. 170 — W podanej pozycji w obmiarze ujeto ilos¢ 29,71 m® (pom. 1.5) jako posadzka
z plytek. Jednakze w projekcie w podanym pomieszczeniu posadzka jest drewniana. Prosze
0 Wyjasnienie i o korekt¢ w podanej pozycji.

Odpowiedz:
Przedmiar poprawiono — poz. 175. (Zat. nr 11-1.1.1, 11-2.1.1, 11-3.1.1).



